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- HYAW NO3APAB HAYMH HA MOTBEHE U CO MAAKY MACHOTUH
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EA. COKOBHUK 600W
SHTRYDHESE FRUTASH E PERIMESH ELEKTRIKE 600W
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PEAOBHA LIEHA/CMIMI | RREGULLT:
3.690 AEH
-2 BP3MHU

--KANALIMTET HA CAAOT 3A IMYANA: 1 \MTAP.
- KAMALIMTET HA CAA 3A COK: 0,55 NMTPH.
-TYPBO KOHTPONA

-38%

-2 SHPEITESI

- KAPACITETI | ENES SE PULPES: 1 LITER.

- KAPACITETI | ENES SE LENGUT: 0,55 LITRA.
- KONTROLL TURBO

~ THOTE DOLLI 750W
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i HA LLEH A/CMIMI | RREGULLT:

; ‘ 950 AEH
- NECEH 3A YTIOTPEBA M YNCTEHSE
- HEAETIAMBA BHATPELLIHA TIOBPLUMHA™

- LEHTE PER TU PERDORUR DHE PASTRUAR
- SIPERFAQE E BRENDSHME JO NGJITESE.

-TENSIONI | FUNKSIONIMIT' 22 O\

BO MEPMOAOCT 0A,09:12.2024 A0 09.02.2025 3A
CCEKOJA CMETKA BO BPEAHOCT HAA, 300,00 AEH
ACGMBATE KYTIOH. AOTIOAHUTENEH KYTIOH CE
AOBMBA CO KYTIVBAHE HA HEKOJ OB,

NMPABUNA HA NPOMOLUMJIATA: RREGULLAT E PROMOVIMIT:

NE PERIUDHEN NGA 09.12.2024 DERI ME
09.02.2025 PER SECILA LLOGARI NE VLERE ME TE
MADHE SE 300.00 DENARE JU MERRNI NJE KUPON.
JANE NJE KUPON SHTESE MERR DUKE BLERE NJE
NGA PRODUKTET NE FLETEPALOSJEN PROMOVUESE.
NESE TOTALI SHUMA E LLOGARISE ESHTE MBI
300.00 DEN, ME DUKE MBLEDHUR NUMRIN E
KERKUAR TE KUPONAVE DHE NJE SHTESE E
FAVORSHME QE MUND T1 BLINI PRODUKTE
HAUSBERG ME NJE CMIM PROMOCIONAL ME
ZBRITIE DERI NE -50%. JU MUND TE POROSITNI
PRODUKTET MERRNI JO ME VONE SE 25.02.2025.
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